

## I Podlaskie Dni Młodego Elektryka

**Wydarzenie, które odbyło się w dniach 28 lutego – 1 marca br., to nowe przedsięwzięcie studentów Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej, członków Studenckiego Koła Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Pasją organizatorów jest elektryka, celem – popularyzacja branży, w której zdobywają wykształcenie oraz promocja podlaskich elektryków.**

Jedną z atrakcji Podlaskich Dni Młodego Elektryka był panel dyskusyjny „Dyplom, który ma wartość, czyli absolwenci o wpływie Politechniki Białostockiej na rozwój ich kariery zawodowej”. W panelu wzięli udział przedstawiciele trzech pokoleń absolwentów Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej, którzy w swoim życiu zawodowym osiągnęli niejednego sukces. Wydarzenie objął patronatem JM Rektor Politechniki Białostockiej. Organizatorami I Podlaskich Dni Młodego Elektryka byli: Stowarzyszenie Elektryków Polskich, Wydział Elektryczny Politechniki Białostockiej oraz Studenckie koło SEP przy Politechnice Białostockiej. Głównym punktem I Podlaskich Dni Młodego Elektryka były Energetyczne Tragi Pracy. Pierwszego dnia już od godziny 10:00 na uczestników czekało 11 firm, poszukujących elektrotechników, energetyków, elektroników oraz osób pragnących związać swoje życie z branżą energetyczną. Ci, którzy zabrali ze sobą CV, mogli spotkać na Targach firmę, która dawała wymarzoną pracę. Drugi dzień I Podlaskich Dni Młodego Elektryka poświęcony był na doskonalenie umiejętności technicznych jak i miękkich uczestników wydarzenia. Szkolenia były całkowicie darmowe, a po ich ukończeniu uczestnicy otrzymali stosowne zaświadczenie o udziale. Na zakończenie należy podkreślić, że Studenckie Koło SEP na Politechnice Białostockiej działa bardzo prężnie, oferując studentom Wydziału Elektrycznego, a przede wszystkim swoim członkom, wiele korzyści i możliwości uczestnictwa w różnorodnych formach aktywności.

Źródło: [www.pb.edu.pl](http://www.pb.edu.pl), [www.facebook.com](https://www.facebook.com)









